
TECHNICKÝ LIST  
Universalreiniger (Univerzální čistič)  

  

 

Universalreiniger  
(Univerzální čistič)  

            GNature Universalreiniger ((Univerzální čistič) se používá k čištění   

lakovaných a glazovaných povrchů, jako jsou podlahy, dlaždice, obklady, 

dřevo, plasty, okenní rámy, dveře atd. Je obzvláště šetrný k pokožce a 

biologicky odbouratelný.  

 

 

  

Zpracování  

Zpracování Povrchy otřete vlhkým hadříkem namočeným v naředěném roztoku tohoto čističe 
a nechte zaschnout. V případě potřeby proveďte nejprve chemické čištění. V 
případě silného znečištění naneste univerzální čisticí prostředek neředěný na 
hadřík, nebo houbu a znečištěná místa ošetřete samostatně. Poté opláchněte 
čistou teplou vodou. 

 

Spotřeba Přidejte 50 ml Universalreiniger do 5 litrů vody. 

 

  

 Upozornění k produktu  

Složení  Voda, aniontová a amfoterní povrchově aktivní látka z kokosového tuku < 5 %, 
síran stříbrný.  

GISCODE  GU 40  

Skladování  Skladujte na suchém a chladném místě bez mrazu. Otevřené nádoby uchovávejte 
těsně uzavřené.  

Likvidace  Likvidace podle úředních předpisů. 
Obaly důkladně umýt vodou. Zcela vyprázdněné obaly mohou být předány k 
recyklaci. 
 

 



TECHNICKÝ LIST  
Universalreiniger (Univerzální čistič)  

  

 

Bezpečnostní opatření a 

informace 

viz aktuální Bezpečnostní list produktu na vyžádání nebo na www.meffert.cz 
 

 

8. 11. 2023 

 

 

Technické údaje uvedené v tomto listu se opírají o nejnovější technický stav a naše zkušenosti. S ohledem na možnou různorodost 

podkladů a podmínek daného objektu však není kupující, aplikátor či uživatel zbaven své povinnosti odborně a řemeslně správně 

vyzkoušet a použít naše výrobky pouze na vlastní odpovědnost a zároveň vhodným způsobem, např. aplikací malé zkušební plochy, 

ověřit, zda jsou vhodné k plánovanému způsobu aplikace a účelu použití za daných podmínek a na daném objektu. Z uvedených údajů 

proto nelze vyvozovat žádná práva a záruky a nelze ani převzít záruku za výsledek Vašeho zpracování našich výrobků. 

Vydáním nového technického listu ztrácí všechny jeho předchozí verze platnost. 

Pro další informace kontaktujte: meffert@meffert.cz , nebo bezplatnou poradenskou linku 800 156 612. 

Dodavatel: Meffert ČR spol. s r. o., Do Čertous 2627/9, hala J, 193 00 Praha  – Horní Počernice, 

tel: 326 375 830, e-mail: meffert@meffert.cz, www.meffert.cz. 

 

 

 

http://www.meffert.cz/
http://www.meffert.cz/

